Prefeitura

SANTA CRUZ

€ COrnLe ZOILESSO

202 1 / 2 0 2 4

Municipal

ADMINISTRAGCAO

PORTARIA N.° 019/2024-GP

EMENTA: Exonerar os cargos em comissdo que
abaixo indica e déa outras providencias.

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE SANTA CRUZ, Estado de Pernambuco, Sra. ELIANE MARIA DA SILVA
SOARES, no uso das suas atribui¢des legais, nos termos da Lei Organica Municipal e da estrutura administrativa
vigentes no Municipio.

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR, do quadro de provimento em comiss&o da Prefeitura Municipal, no &mbito da Secretaria
Municipal de Educagao, os respectivos servidores que ocupam os seguintes cargos.

1846
1644
2059
1861
3914
2056
3005
571
1487
2025
1502
3922
1622
864
3947

ELIONEIDE BARROS DA SILVA
EMANUEL LEANDRO TEIXEIRA
JANE GOMES DE SOUZA

JOSE ALYSON DE SENA GUEDES
JOSELITO BARBOZA DA SILVA
KEYLA ALENCAR SIQUEIRA

SUPERVISOR (A) EDUCACIONAL
CHEFE DE SUPERVISAO ESCOLAR
EDUCADOR DE APOIO (a)
SECRETARIA ESCOLAR |

CHEFE DE DIVISAO
SUPERVISOR (A) EDUCACIONAL

LARISSA FERNANDA DE SANTANA
MARCIA GIRLANDA DIAS DA SILVA
MARIA APARECIDA JAQUES COSTA
MARIA CICERA GOMES DA COSTA

EDUCADOR DE APOIO (a)
EDUCADOR DE APOIO (a)
EDUCADOR DE APOIO (a)
CHEFE DE SUPERVISAO ESCOLAR

MARIA JOSE DA SILVA GOMES

MARIA USLANIA DE LIMA SILVA

NAYARA DE SOUZA SILVA

RITA DE CASSIA PEREIRA DE ALENCAR
THAYLANE DE SOUZA GUIMARAES ALENCAR

EDUCADOR DE APOIO (a)
EDUCADOR DE APOIO (a)
SUPERVISOR (A) EDUCACIONAL
SUPERVISOR (A) EDUCACIONAL
SUPERVISOR (A) EDUCACIONAL

Art. 2° - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicacao.

Art. 3° - Revogam-se as disposicdes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.
Santa Cruz (PE), 01 de Fevereiro de 2024.
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