PORTARIA N.º 019/2024-GP

EMENTA: Exonerar os cargos em comissão que abaixo indica e dá outras providencias.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, Estado de Pernambuco, Sra. **ELIANE MARIA DA SILVA SOARES**, no uso das suas atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica Municipal e da estrutura administrativa vigentes no Município.

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, do quadro de provimento em comissão da Prefeitura Municipal, no âmbito da Secretaria Municipal de Educação, os respectivos servidores que ocupam os seguintes cargos.

MAT	NOME	CARGO
1846	ELIONEIDE BARROS DA SILVA	SUPERVISOR (A) EDUCACIONAL
1644	EMANUEL LEANDRO TEIXEIRA	CHEFE DE SUPERVISAO ESCOLAR
2059	JANE GOMES DE SOUZA	EDUCADOR DE APOIO (a)
1861	JOSE ALYSON DE SENA GUEDES	SECRETARIA ESCOLAR I
3914	JOSELITO BARBOZA DA SILVA	CHEFE DE DIVISÃO
2056	KEYLA ALENCAR SIQUEIRA	SUPERVISOR (A) EDUCACIONAL
3005	LARISSA FERNANDA DE SANTANA	EDUCADOR DE APOIO (a)
571	MARCIA GIRLANDA DIAS DA SILVA	EDUCADOR DE APOIO (a)
1487	MARIA APARECIDA JAQUES COSTA	EDUCADOR DE APOIO (a)
2025	MARIA CICERA GOMES DA COSTA	CHEFE DE SUPERVISAO ESCOLAR
1502	MARIA JOSE DA SILVA GOMES	EDUCADOR DE APOIO (a)
3922	MARIA USLANIA DE LIMA SILVA	EDUCADOR DE APOIO (a)
1622	NAYARA DE SOUZA SILVA	SUPERVISOR (A) EDUCACIONAL
864	RITA DE CASSIA PEREIRA DE ALENCAR	SUPERVISOR (A) EDUCACIONAL
3947	THAYLANE DE SOUZA GUIMARAES ALENCAR	SUPERVISOR (A) EDUCACIONAL

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Santa Cruz (PE), 01 de Fevereiro de 2024.

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES
Prefeita

Telefone: (87) 9 2000-9646 E-mail: pmscpe@hotmail.com

WebSite: www.santacruz.pe.gov.br